АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ' i f»  мая 2017 года № d.'fQ
с. Улёты

закреплении муниципальных образовательных организаций
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края за
конкретными территориями муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края

В соответствии с пунктами 1,6 части 1 статьи 9 Федерального закона от
9.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами
Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32
Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным
рограммам начального общего, основного общего и среднего общего
'разования», от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на

.обучение по образовательным программам дошкольного образования»,
■руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район»

: а байкальского края, администрация муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Закрепить муниципальные образовательные организации
I ниципального района «Улётовский район» Забайкальского края за

конкретными территориями муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края согласно приложениям к настоящему постановлению:

1.1. приложение №1 «Перечень муниципальных общеобразовательных
организаций муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,
закрепленных за конкретными территориями муниципального района
* Улётовский район» Забайкальского края»;

1.2. приложение №2 «Перечень муниципальных дошкольных
образовательных организаций муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края, закрепленных за конкретными территориями
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края».

2. Настоящее постановление опубликовать путём размещения на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Отдел
образования и социальной политики» - 11Пр//:улёты.забайкальскийкрай.рф/.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя администрации муниципального района
*Улётовский район» по социальным вопросам (Рычкова О.Р.).

С.П.Савин

Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от « 1 1 »  мая 2017 года № Ж

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных общеобразовательных организаций

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,
закрепленных за конкретными территориями муниципального района

«Улётовский район» Забайкальского края

Наименования
общеобразовательных

_______ организаций______
Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение
Улётовская средняя
общеобразовательная
школа муниципального
района «Улётовский район»
Забайкальского края.

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение
Тангинская средняя
общеобразовательная
школа муниципального
района «Улётовский район»
Забайкальского края.

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение
Николаевская средняя
общеобразовательная
школа муниципального
района «Улётовский район»
Забайкальского края.

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение__________

Территория

село Улёты

село Танга

село Николаевское, село Дешулан

п. г. т. Дровяная

Дровянинская средняя
общеобразовательная
школа муниципального
района «Улётовский район»
Забайкальского края.

5

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение Хадактинская
основная
общеобразовательная школа
муниципального района
«Улётовский район»
Забайкальского края.

село Хадакта, село Черемхово

6

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение Ленинская
основная
общеобразовательная школа
муниципального района
«Улётовский район»
Забайкальского края.

посёлок Ленинский

I 7 Муниципальное
общеобразовательное
учреждение Горекацанская
основная
общеобразовательная школа
муниципального района
«Улётовский район»
Забайкальского края.

село Горекацан

8

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение Горекинская
основная
общеобразовательная школа
муниципального района
«Улётовский район»
Забайкальского края.

село Горека, село Шехолан

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение Доронинская

9 основная
общеобразовательная школа
муниципального района
«Улётовский район»
Забайкальского края.

село Доронинск

10

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение Военхозовская
основная
общеобразовательная школа
муниципального района
«Улётовский район»
Забайкальского края.

село Аблатуйский бор

11

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение Артинская
основная
общеобразовательная школа
муниципального района
«Улётовский район»
Забайкальского края.

село Арта

12

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение Бальзойская
основная
общеобразовательная школа
муниципального района
«Улётовский район»
Забайкальского края.

село Бальзой

13

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение Татауровская
основная
общеобразовательная школа
муниципального района
«Улётовский район»
Забайкальского края.

село Татаурово

Приложение №2
к постановлению администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от « /У  » мая 2017 года № oHQ

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных дошкольных образовательных организаций

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,
закрепленных за конкретными территориями муниципального района

«Улётовский район» Забайкальского края

№
п/п

Наименования дошкольных
образовательных

организаций
Территория

1
Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
детский сад №4 «Малышок»
с.Улёты, муниципального
района «Улётовский район»
Забайкальского края,
корпус № 1.

село Улёты, улицы:
Лесная, Нагорная, Набережная,

Пушкина, Свердлова, Заборовского,
Маяковского, Декабристов,
Лермонтова, Есенина, Чкалова,
Ингодинская, переулок Чкаловский.

2
Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
детский сад №4 «Малышок»
с.Улёты, муниципального
района «Улётовский район»
Забайкальского края,
корпус № 2.

село Улёты, улицы:
Пионерская до дома № 25,

Красноармейская, Кооперативная,
Кирова, Советская, Спортивная,
Аносова, Лазо, П. Осипенко.

3
Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
детский сад №4 «Малышок»
с.Улёты, муниципального
района «Улётовский район»
Забайкальского края,
корпус № 3.

село Улёты, улицы:
Пионерская от дома №26 до №37,

Молодежная, Колхозная, Новая,
Весенняя, Партизанская, Матросова,
Журавлева, Загородная, Студенческая,
строителей, Октябрьская, Школьная,
Чапаева, Мира, Гагарина, Победы,
Заречная, Анохина, Первомайская,
Пого даева, Юбилейная, Дорожная,
Шолохова, Лихачева, Луговая,
Кузнечная.

4
Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
детский сад «Сказка»

п. г. т. Дровяная, станция Голубичная,
село Красная речка, село Гнилушка

п. Дровяная, муниципального
района «Улётовский район»
Забайкальского края.

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
Николаевский детский сад
№1 муниципального района
«Улётовский район»
Забайкальского края,_______

село Николаевское, село Дешулан.